Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-2297

О результатах Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества «Символ года — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Савельева Галина Алексеевна ДП-2297-92248 от 30.01.2023
6) Маргарита Евгеньевна Голенкова ДП-2297-92555 от 30.01.2023
7) Соколова Изабелла Юрьевна ДП-2297-93239 от 30.01.2023
8) Пастушенко Алена Павловна ДП-2297-93265 от 30.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детско-юношеского творчества «Символ года — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Склярова
Анастасия

Луганская
Наталья
Ивановна

Зайка 3 место ДП-2297-
91914

2 Шишкарева
Виктория

Шмыгарева
Нина
Валентиновна

Кролик Чубчик 1 место ДП-2297-
92011

3 Румянцева
Анастасия

Шмыгарева
Нина
Валентиновна

Символ года. 1 место ДП-2297-
92013

4 Ямщиков
Демьян

Ишутина
Елизавета
Андреевна

Символ года -2023 3 место ДП-2297-
92189

5 Кузнецов
Семен

Чиган
Светлана
Борисовна

Символ года 2023 3 место ДП-2297-
92191

6 Рещикова
Арина

Жамбалтарова
Ирина
Михайловна

Цветочный зайка 1 место ДП-2297-
92224

7 Рещикова
Арина

Рещикова
Арина Зайка Тильда 2 место ДП-2297-

92225

8 Гридин
Николай

Горбунова
Ирина
Александровна

Кролики с подарками 1 место ДП-2297-
92269

9 Жердева
Елизавета

Козина
Надежда
Николаевна

Зайка 1 место ДП-2297-
92329

10 Шарапова
Вероника

Никуленок
Валерий
Васильевич

Подарочек от зайчонка 1 место ДП-2297-
92518

11 Щербакова
Анна

Маргарита
Евгеньевна
Голенкова

Зайка - Попрыгайка 1 место ДП-2297-
92565

12 Сыбдыкова
Азиза

Караульных
Вера
Анатольевна

"Символ года 2023". 1 место ДП-2297-
92609

13 Ульянова
Ульяна

Панасюк
Елена
Петровна

Длинноухий друг 1 место ДП-2297-
92614

14 Пашков Степа
Носкина
Евгения
Вячеславовна

НовОгодний зайка 2 место ДП-2297-
92622

15 Бирт Евгения
Косенко
Татьяна
Васильевна

Символ года 1 место ДП-2297-
92628

16 Захарова
Дарья

Зиновьева
Наталья
Павловна

«Кроля ждёт Новый год» 2 место ДП-2297-
92705

17 группа
"Проталинки"

Кузнецова
Алла
Валентиновна

Зайки - побегайки 1 место ДП-2297-
92752

18 Попова Дарья Лунева Лариса
Викторовна "Символ Года!" 2 место ДП-2297-

92769

19 Вострикова
Ирина

Тырышкина
Анастасия
Витальевна

В ожидании Нового года 1 место ДП-2297-
92784

20 Сенин Родион
Большенкова
Любовь
Александровна

"Новогодний кролик" 1 место ДП-2297-
92831

21 Свиридова
Вероника

Кукушкина
Мария
Геннадьевна

Кролик Яша 2 место ДП-2297-
92873

22 Горюнова
Женя

Лобас Янина
Николаевна Новогодний кролик 3 место ДП-2297-

92924

23 Шомахмадова
Марьям

Иванова
Галина
Николаевна

Зайка-символ 2023 года 3 место ДП-2297-
93007

24 Тамбовцева
Арина

Дубовик
Светлана
Сергеевна

Милый зайчик! 2 место ДП-2297-
93009

25 Емельянов
Константин

Гуренок
Светлана
Павловна

Символ года - 2023 2 место ДП-2297-
93076

26 Джиналиева
Латифа

Килочек
Виктория
Михайловна

"Символ года" 2 место ДП-2297-
93110

27 Бибер
Кристина

Шабалина
Анастасия
Васильевна

"Веселые кошечки" 3 место ДП-2297-
93229

28 Бендусов
Ярослав

Марковская
Светлана
Александровна

Символ года - 2023 3 место ДП-2297-
93250

29 Чиркова
Олеся

Герасимова
Светлана
Николаевна

"Символ года!" 1 место ДП-2297-
93253

30 Мыльникова
Валерия

Иванищева
Светлана
Евгеньевна

"Ушастые символы Нового года» 1 место ДП-2297-
93301

31 Кондратьева
Вероника

Иванищева
Светлана
Евгеньевна

"Ушастые символы Нового года" 1 место ДП-2297-
93302

32 Печенкина
София

Иванищева
Светлана
Евгеньевна

"К Новому году готов!" 1 место ДП-2297-
93303

33 Талхем
Николь

Антошина
Екатерина
Леонидовна

Кролик из гофроцветов 1 место ДП-2297-
93312

34 Чопоров
Ярослав

Попова
Валентина
Михайловна

Вот такие зайцы в гости к нам
пришли 2 место ДП-2297-

93334

35 Сбитнева
София

Майер Юлия
Рудольфовна Чёрный кролик 1 место ДП-2297-

93357

36 Ванин Сергей Ванина Ольга
Владимировна Новогодний Зайчик 1 место ДП-2297-

93396

37 Ванин Роман Ванина Ольга
Владимировна Символ 2023 3 место ДП-2297-

93398

38 Дамдинова
Аяна

Жамбалова
Ирина
Михайловна

Символ года -2023 1 место ДП-2297-
93406

39 Селин
Александр

Попенко
Марина
Владимировна

"Зайчик под елочкой" 1 место ДП-2297-
93432

40 Салчак
Анастасия

Жамбалтарова
Ирина
Михайловна

Зайчик Ушастик 2 место ДП-2297-
93437

41 Цыбаев
Станислав

Тихонов
Николай
Герасимович

Братец кролик 3 место ДП-2297-
93518

42 Хоршев Захар
Шишкина
Юлия
Александровна

Кролик 1 место ДП-2297-
93540

43 Наумова Аня
Николаева
Лидия
Павловна

«Символ года» 2 место ДП-2297-
93544

44 Максимова
Марина

Николаева
Лидия
Павловна

«Зайчик» 3 место ДП-2297-
93545

45 Исаков Влад
Николаева
Лидия
Павловна

«Символ года - 2023» 2 место ДП-2297-
93546

46 Микулич
Артём

Николаева
Лидия
Павловна

«Символ года» 3 место ДП-2297-
93547

47 Бочкарёва
Дайаана

Николаева
Лидия
Павловна

«Семья Зайчиков» 1 место ДП-2297-
93548

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов